
UCHWAŁA NR XXI/174/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Moszczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Ziołowa” ulicy w miejscowości Moszczenica, zlokalizowanej na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1052/81 obręb Moszczenica. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 odzwierciedla załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B6ECC8-B352-43F0-BD7A-A96E7A1FEFC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/174/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B6ECC8-B352-43F0-BD7A-A96E7A1FEFC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ww. ustawy do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
m.in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, a także wznoszenia pomników. 

Planowana do nadania nazwy ulica położona jest na działce nr ewid. 1052/81 obręb 
geodezyjny Moszczenica, stanowiącej własność Gminy Moszczenica. 

 Nadanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę. 

Ponadto, nadanie nazwy drodze ułatwi jej identyfikację w rejonie. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B6ECC8-B352-43F0-BD7A-A96E7A1FEFC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/174/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-12-18T09:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




